СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                                                                     №  41
28 октября 2009 г.

г. Колпашево

О передаче объекта недвижимости, находящегося
в муниципальной собственности МО «Колпашевское

городское поселение», в государственную собственность
Томской области
          Рассмотрев представление администрации Колпашевского городского поселения и ходатайство директора ОГОУ КШИ «Колпашевский кадетский корпус» о передаче в государственную               собственность Томской области объекта недвижимости (здание котельной с оборудованием и          земельным участком), расположенного по адресу: г. Колпашево, пер. Чапаева, 44, руководствуясь   п.п. 5, 11 Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в                  муниципальной собственности Колпашевского городского поселения, ст. 25  Устава поселения

          Совет поселения РЕШИЛ:

         1. Передать из муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение» в       государственную собственность Томской области объект недвижимости, расположенный по адресу: Томская обл., г. Колпашево, пер. Чапаева, 44, а именно: здание котельной с оборудованием и           земельным участком.
         2. Решение вступает в силу после его подписания.

         3. Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления              Колпашевского городского поселения.
Глава поселения                                                                                    Ю.Г. Зяблицев